
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), § 1 i 4 Rozporządzenia 
Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1571),  oraz § 8 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXVI/300/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/300/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 66.858,69 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 r. w kwocie 76.859.398,22 zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie        60.691.469,42 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   16.167.928,80 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
ustawami w wysokości 9.369.709,69 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 388.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy  
o finansach publicznych w wysokości 14.108.062,27 zł.”. 

2. Wydatki zwiększa się o 66.858,69 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 r. w kwocie 90.234.126,82 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       61.012.461,47 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  29.221.665,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.365.689,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 388.500,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 10.745.028,52 zł.”. 

3. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            5.786.657,05 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  8.507.606,40 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do uchwały.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do    
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do  niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do  niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do  niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogdan Kemnitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 2



Plan dochodów dla Gminy Kleszczewo na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 5 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 955,11 356,69 187 311,80

75095 Pozostała działalność 13 385,11 356,69 13 741,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 385,11 -5 385,11 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 741,80 5 741,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 403,01 0,00 26 403,01

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 25 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 25 000,00 25 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

25 000,00 -25 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 17 085 201,84 49 535,00 17 134 736,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 777 117,13 49 535,00 1 826 652,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 271 349,00 271 349,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

221 814,00 -221 814,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 292 215,00 16 967,00 3 309 182,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 826,00 800,00 4 626,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 826,00 800,00 4 626,00

85216 Zasiłki stałe 51 833,00 19 167,00 71 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 833,00 19 167,00 71 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 186,00 -3 000,00 34 186,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 332 657,00 0,00 1 332 657,00

85395 Pozostała działalność 1 332 657,00 0,00 1 332 657,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 134 760,00 -134 760,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 992 615,00 992 615,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

857 855,00 -857 855,00 0,00

855 Rodzina 8 312 766,50 0,00 8 312 766,50

85595 Pozostała działalność 5 500,00 0,00 5 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 500,00 5 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 500,00 -5 500,00 0,00

Razem: 76 792 539,53 66 858,69 76 859 398,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 2



Plan wydatków dla Gminy Kleszczewo na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 5 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 679 848,19 356,69 4 680 204,88

75095 Pozostała działalność 482 035,11 356,69 482 391,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 429,41 -3 429,41 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 936,43 -586,43 5 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,02 -84,02 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 585,25 -935,25 140 650,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 870,00 870,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 -350,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 782,35 3 782,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 739,45 739,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 350,00 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141 403,96 0,00 1 141 403,96

75421 Zarządzanie kryzysowe 312 006,10 0,00 312 006,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 133,50 -12 000,00 96 133,50

4300 Zakup usług pozostałych 47 396,00 -13 000,00 34 396,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 000,00 12 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 741 425,21 49 535,00 25 790 960,21

80101 Szkoły podstawowe 12 178 959,15 36 000,00 12 214 959,15

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 52 363,58 52 363,58

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

747 363,58 -27 363,58 720 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 219,00 -25 000,00 551 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198 925,00 -14 500,00 1 184 425,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168 680,00 -1 400,00 167 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 691,00 -46 438,00 127 253,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 450,00 -1 000,00 59 450,00

4260 Zakup energii 293 700,00 -650,00 293 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 397,00 -3 937,00 134 460,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 47 438,00 47 438,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 937,00 3 937,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 299 838,00 -880,00 298 958,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 31 000,00 31 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 84 684,77 84 684,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 772 111,97 -84 684,77 5 687 427,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 900,00 20 900,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 530,00 1 530,00

80104 Przedszkola 8 862 701,65 13 535,00 8 876 236,65

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 913,65 9 913,65

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 968 378,65 -4 378,65 1 964 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 040,00 -5 250,00 58 790,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 100,00 -1 000,00 8 100,00

4260 Zakup energii 90 160,00 -160,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -200,00 42 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 250,00 6 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 160,00 160,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 2



80195 Pozostała działalność 166 241,91 0,00 166 241,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 -3 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 167,00 -667,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 576,00 -76,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

329,00 -329,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 900,00 3 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 743,00 743,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 329,00 329,00

852 Pomoc społeczna 4 934 070,00 16 967,00 4 951 037,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 753,00 800,00 5 553,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 753,00 800,00 5 553,00

85216 Zasiłki stałe 63 194,00 19 167,00 82 361,00

3110 Świadczenia społeczne 63 194,00 19 167,00 82 361,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 592,00 -3 000,00 178 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 350 257,00 0,00 1 350 257,00

85395 Pozostała działalność 1 348 657,00 0,00 1 348 657,00

3110 Świadczenia społeczne 986 979,00 -986 979,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 838 624,00 838 624,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 148 355,00 148 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 932,00 -3 932,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 -1 650,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 932,00 3 932,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 650,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 54,00 -54,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 54,00 54,00

855 Rodzina 8 793 442,50 0,00 8 793 442,50

85595 Pozostała działalność 5 500,00 0,00 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 350,00 -5 350,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 350,00 5 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 -150,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150,00 150,00

Razem: 90 167 268,13 66 858,69 90 234 126,82

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022  r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 5 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 360,52 0,00 404 360,52

01095 Pozostała działalność 404 360,52 0,00 404 360,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404 360,52 0,00 404 360,52

750 Administracja publiczna 71 970,00 0,00 71 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 970,00 0,00 71 970,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 970,00 0,00 71 970,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 756,00 0,00 1 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 756,00 0,00 1 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 756,00 0,00 1 756,00

758 Różne rozliczenia 4 020,17 0,00 4 020,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 020,17 0,00 4 020,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 020,17 0,00 4 020,17

801 Oświata i wychowanie 84 990,50 0,00 84 990,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

84 990,50 0,00 84 990,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 990,50 0,00 84 990,50

851 Ochrona zdrowia 4 191,00 0,00 4 191,00

85195 Pozostała działalność 4 191,00 0,00 4 191,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 191,00 0,00 4 191,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 519 355,00 -3 000,00 516 355,00

85203 Ośrodki wsparcia 111 744,00 0,00 111 744,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 744,00 0,00 111 744,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 392 611,00 0,00 392 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392 611,00 0,00 392 611,00

855 Rodzina 8 282 066,50 0,00 8 282 066,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 919 835,00 0,00 6 919 835,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 919 835,00 0,00 6 919 835,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 351 066,00 0,00 1 351 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 351 066,00 0,00 1 351 066,00

85503 Karta Dużej Rodziny 782,50 0,00 782,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

782,50 0,00 782,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 383,00 0,00 10 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 383,00 0,00 10 383,00

Razem: 9 372 709,69 -3 000,00 9 369 709,69

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 5 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 360,52 0,00 404 360,52

01095 Pozostała działalność 404 360,52 0,00 404 360,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 240,10 0,00 5 240,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,06 0,00 896,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,38 0,00 128,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,70 0,00 449,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 214,40 0,00 1 214,40

4430 Różne opłaty i składki 396 431,88 0,00 396 431,88

750 Administracja publiczna 71 970,00 0,00 71 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 970,00 0,00 71 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 487,00 0,00 47 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 120,00 0,00 8 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 163,00 0,00 1 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 0,00 7 900,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 756,00 0,00 1 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 756,00 0,00 1 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 469,00 0,00 1 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,00 0,00 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,00 36,00

801 Oświata i wychowanie 84 990,50 0,00 84 990,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

84 990,50 0,00 84 990,50

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 874,47 0,00 20 874,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,87 0,00 703,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,36 0,00 120,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,25 0,00 17,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 274,55 0,00 63 274,55

851 Ochrona zdrowia 4 191,00 0,00 4 191,00

85195 Pozostała działalność 4 191,00 0,00 4 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,00 0,00 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 987,00 0,00 2 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 0,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 506,00 0,00 506,00

852 Pomoc społeczna 519 355,00 -3 000,00 516 355,00

85203 Ośrodki wsparcia 111 744,00 0,00 111 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800,00 0,00 59 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 613,00 0,00 4 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 104,00 0,00 11 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 580,00 0,00 1 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00 0,00 1 860,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 6 106,00 0,00 6 106,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 449,00 0,00 14 449,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 261,00 0,00 1 261,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 871,00 0,00 1 871,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 392 611,00 0,00 392 611,00

3110 Świadczenia społeczne 384 913,00 0,00 384 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 406,00 0,00 5 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932,00 0,00 932,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 0,00 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 0,00 1 230,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 282 066,50 0,00 8 282 066,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 919 835,00 0,00 6 919 835,00

3110 Świadczenia społeczne 6 895 247,00 0,00 6 895 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 842,00 0,00 18 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 015,00 0,00 2 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 921,00 0,00 2 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 0,00 77,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 0,00 40,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 351 066,00 0,00 1 351 066,00

3110 Świadczenia społeczne 1 310 534,00 0,00 1 310 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 234,00 0,00 10 234,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 922,00 0,00 1 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 763,00 0,00 10 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 532,00 0,00 1 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 278,00 0,00 9 278,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 040,00 0,00 1 040,00

85503 Karta Dużej Rodziny 782,50 0,00 782,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,50 0,00 16,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 653,00 0,00 653,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 383,00 0,00 10 383,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 383,00 0,00 10 383,00

Razem: 9 368 689,52 -3 000,00 9 365 689,52

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 54/2022

Wójta Gminy Kleszczewo

z dnia 5 września 2022 r.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział
Roz 

dział
§ Nazwa jednostki Plan zmiana Plan po zmianach

600 60004 2310
Gmina Swarzędz na pokrycie kosztów transportu autobusowego na odcinku od granic 

Gminy Swarzędz do miejscowości Tulce
82 200,00 0,00 82 200,00

600 60004 2310
Miasto i Gmina Kórnik na organizację transportu zbiorowego  na odcinku Krerowo-Zimin-

Śródka-Krzyżowniki-Komorniki-Bylin-Kleszczewo-Bugaj-Markowice
178 200,00 0,00 178 200,00

600 60004 2310

Miasto i Gmina Kórnik na organizację transportu zbiorowego  na odcinku Krerowo-Zimin-

Śródka-Krzyżowniki-Komorniki-Bylin-Kleszczewo-Bugaj-Markowice- dopłata za 2021r. 

po wykonanym audycie rekompensaty 

12 906,05 0,00 12 906,05

600 60004 2310 Miasto Poznań na organizację transportu zbiorowego w ramach ZTM - linie 431,432,435 2 033 000,00 0,00 2 033 000,00

801 80104 2310
Za pobyt dzieci w przedszkolu publicznym i niepublicznym (w tym: Miasto Poznań, 

Gmina Swarzędz, Kórnik,  Kostrzyn, Luboń, Środa, Suchy Las i Puszczykowo)
650 000,00 0,00 650 000,00

851 85158 2710 Powiat Poznański - na realizację zadania izby wytrzeźwień w 2022 r. 17 886,00 0,00 17 886,00

900 90002 2310
Miasto Poznań na  zagospodarowanie odpadów zmieszanych 

w instalacji ITPOK (Instalacja Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych) 
760 000,00 0,00 760 000,00

900 90015 6300 Powiat Poznański na dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Poznańska w Tulcach 140 000,00 0,00 140 000,00

900 90026 2320 Powiat Poznański na likwidację wyrobów zawierających azbest 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 3 904 192,05 0,00 3 904 192,05

921 92114 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie (GOK) 1 592 425,00 0,00 1 592 425,00

921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie (BP) 290 040,00 0,00 290 040,00

Razem 1 882 465,00 0,00 1 882 465,00

ogółem 5 786 657,05 0,00 5 786 657,05

II.  Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział
Roz 

dział
Nazwa jednostki Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianach

801 80101 2540 Niepubliczna Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Tulcach 1 495 000,00 0,00 1 495 000,00

801 80101 2590
Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty oraz Upowszechniania Kultury na Wsi w Ziminie - 

prowadzenie szkoły publicznej
747 363,58 -27 363,58 720 000,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Bajkowa Kraina w Tulcach - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego
531 000,00 0,00 531 000,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole "Balbinka" w Gowarzewie - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego
573 000,00 0,00 573 000,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Plastyczne "PlasTyś" w Tulcach - prowadzenie 

przedszkola niepublicznego
252 000,00 0,00 252 000,00

801 80104 2590
Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty oraz Upowszechniania Kultury na Wsi w Ziminie - 

prowadzenie przedszkola publicznego
410 000,00 0,00 410 000,00

801 80104 2590 Publiczne przedszkole "Wesoły Gawroszek" w Gowarzewie 1 558 378,65 -4 378,65 1 554 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji  z budżetu  jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych w 2022 roku

DOTACJA CELOWA

DOTACJA PODMIOTOWA

Kwota dotacji

DOTACJA PODMIOTOWA

Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1



801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Bajkowa Kraina w Tulcach - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego
660 000,00 0,00 660 000,00

801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole "Balbinka" w Gowarzewie - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego
180 000,00 0,00 180 000,00

801 80149 2590 Publiczne przedszkole "Wesoły Gawroszek" w Gowarzewie 24 000,00 0,00 24 000,00

801 80149 2590
Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty oraz Upowszechniania Kultury na Wsi w Ziminie - 

prowadzenie publicznego oddziału przedszkolnego
200 000,00 0,00 200 000,00

801 80150 2540 Niepubliczna Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Tulcach 663 000,00 0,00 663 000,00

801 80150 2590
Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty oraz Upowszechniania Kultury na Wsi w Ziminie - 

prowadzenie szkoły publicznej
621 000,00 0,00 621 000,00

854 85404 2540
Niepubliczne Przedszkole Bajkowa Kraina w Tulcach - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego (wczesne wspomaganie)
65 000,00 0,00 65 000,00

Razem 7 979 742,23 -31 742,23 7 948 000,00

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie Gminy Kleszczewo 10 000,00 0,00 10 000,00

630 63095 2360

Jednostka zostanie określona po rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert w zakresie 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie

3 000,00 0,00 3 000,00

801 80101 2340
Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty oraz Upowszechniania Kultury na Wsi w Ziminie - 

prowadzenie szkoły publicznej
0,00 52 363,58 52 363,58

801 80101 2830
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Bonum Futurum - zajęcia specjalistyczne z zakresyu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej
6 565,30 0,00 6 565,30

801 80101 2830
Publiczna Szkoła Podstawowa w Ziminie - zajęcia specjalistyczne z zakresyu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej
2 689,40 0,00 2 689,40

801 80104 2340 Publiczne przedszkole "Wesoły Gawroszek" w Gowarzewie 0,00 9 913,65 9 913,65

801 80153 2830
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Bonum Futurum - wyposażenie szkoły w podręczniki i 

materiały ćwiczeniowe
15 256,92 0,00 15 256,92

801 80153 2830
Publiczna Szkoła Podstawowa w Ziminie - wyposażenie szkoły w podręczniki i materiały 

ćwiczeniowe
5 617,55 0,00 5 617,55

853 85395 2360

Jednostka zostanie określona po rozstrzygnięciu konkursu w zakresie działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych i starszych na podstawie ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie

16 000,00 0,00 16 000,00

855 85516 2830 Na prowadzenie niepublicznego żłobka "Wesoły Gawroszek" w Gowarzewie 76 000,00 0,00 76 000,00

855 85516 2830 Na prowadzenie niepublicznego żłobka "Pszczółka Maja" w Gowarzewie 109 000,00 0,00 109 000,00

855 85516 2830 Na prowadzenie Dziennego Opiekuna dzieci do lat 3 w Tulcach 43 200,00 0,00 43 200,00

921 92120 6570 Na renowację zabytków Parafia Tulce 90 000,00 0,00 90 000,00

921 92120 6570 Na renowację zabytków Parafia Kleszczewo 60 000,00 0,00 60 000,00

926 92695 2820 Klub Sportowy Clescevia dotacja z zakresu sportu masowego 60 000,00 0,00 60 000,00

Razem 497 329,17 62 277,23 559 606,40

ogółem 8 477 071,40 30 535,00 8 507 606,40

DOTACJA CELOWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 54/2022

Wójta Gminy Kleszczewo

z dnia 5 września 2022 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 5 741,80

75095 5 741,80

2100 5 741,80

754 25 000,00

75421 25 000,00

2100 25 000,00

758 271 349,00

75814 271 349,00

2100 271 349,00

853 992 615,00

85395 992 615,00

2100 992 615,00

855 5 500,00

85595 5 500,00

2100 5 500,00

1 300 205,80

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 5 741,80

75095 5 741,80

4370 870,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Razem

Nazwa zadania 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków  finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 2022

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Nazwa zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1



4740 3 782,35

4850 739,45

4860 350,00

754 25 000,00

75421 25 000,00

4350 12 000,00

4370 13 000,00

801 271 349,00

80101 241 853,35

2340 52 363,58

4350 47 438,00

4370 3 937,00

4740 31 000,00

4750 84 684,77

4850 20 900,00

4860 1 530,00

80104 24 523,65

2340 9 913,65

4350 6 250,00

4370 200,00

4740 1 000,00

4750 5 000,00

4850 2 000,00

4860 160,00

80195 4 972,00

4740 3 900,00

4850 743,00

4860 329,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 2



853 992 615,00

85395 992 615,00

3280 838 624,00

3290 148 355,00

4350 3 932,00

4370 1 650,00

4410 54,00

855 5 500,00

85595 5 500,00

3290 5 350,00

4350 150,00

1 300 205,80

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy 

Razem

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia  Nr 54/2022 

Wójta Gminy Kleszczewo 

z dnia 5 września 2022 r. 

Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

- rozdział 75095  wprowadzono środki otrzymane od Wojewody Wielkopolskiego na realizację zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa z przeznaczeniem na wykonanie zdjęć  i nadawanie numerów PESEL oraz dostosowano 
klasyfikację budżetową do Rozporządzenia Ministra Finansów  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- rozdział 75421 dostosowano klasyfikację budżetową do Rozporządzenia Ministra Finansów na 
realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

- rozdział 75814 wprowadzono środki zgodnie z decyzją Ministra Finansów z przeznaczeniem na 
wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zadań oświatowych w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz dostosowano klasyfikację budżetową do Rozporządzenia Ministra Finansów  

Dz. 852 Pomoc społeczna 

- rozdział 85213 zwiększa się plan z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na  
ubezpieczenie zdrowotne o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.310.2022.7 

- rozdział 85216 zwiększa się plan z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.310.2022.7 

- rozdział 85228 zmniejsza się plan w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.319.2022.7 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Dz. 855 Rodzina 

- rozdział 85395, 85595  dostosowano klasyfikację budżetową do Rozporządzenia Ministra Finansów na 
realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 Wójt Gminy 

  

Bogdan Kemnitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40022708-3FE5-4C43-82D7-40B5760B835B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



